
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПОЧЕТНЕНСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦИПАЛЬНИЙБЮДЖЕТНИЙ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД «ПОЧЕТНЕНСЬКИЙ 
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС» 

МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 
 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ МЕСКЮН ЕРИНИНЪ 

«ПОЧЁТНОЕ ТАСИЛЬ ВЕ ТЕРБИЕ КОМПЛЕКСИ» 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕСИ 

 

 

20.09.2024                                     № 385 

 с. Почетное  

 

Об утверждении Плана мероприятий  

(«Дорожной карты») 

по организации и проведению  

всероссийской олимпиады школьников  

в МБОУ Почетненский УВК в 2024/2025 учебном году» 

 

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики 

Крым от 17.09.2024 года № 1444 «Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной 

карты») по организации и проведению всероссийской олимпиады школьников в 

Республике Крым в 2024/2025 учебном году», на основании распоряжения управления 

образования и молодежи администрации Красноперекопского района от 19.09.2024 № 466 

«Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной карты») по организации и проведению 

всероссийской олимпиады школьников в МБОУ Почетненский УВК в 2024/2025 учебном 

году», с целью планирования организационных мероприятий по подготовке и проведению 

всероссийской олимпиады школьников в Красноперекопском районе 2024/2025 учебном 

году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий («Дорожной карты») по организации и проведению 

всероссийской олимпиады школьников в Республике Крым в 2024/2025 учебном году» 

(далее – Дорожная карта) (Приложение 1). 

2. Заместителю директора по УР Кадыровой Т.В.: 

2.1. обеспечить выполнение Дорожной карты в полном объеме в установленные сроки в 

соответствии с компетенцией. 



3. Розуменко А.Н., модератору сайта, разместить данный приказ на официальном сайте 

МБОУ Почетненский УВК. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                 С.И.Масляк 

 

 

С приказом ознакомлены:  

«___»____________________  _________________Т.В.Кадырова 

«___»____________________ _________________ А.Н. Розуменко



 


